
МЕДИЦИНСКИ УНИВЕРСИТЕТ -СОФИЯ

РЕКТОРАТ

ЗАПОВЕД № PK36-443/18.03.2022 г.

На основание чл.32, ал.1, т.1 от ЗВО, заповед № РД-01-138/17.03.2022 г. на
Министъра  на  здравеопазването  и  на  основание  чл.  44,  ал.  1,  т.  2  от
Правилник  за  устройството  и  дейността  на  Медицински университет-
София,

НАРЕЖДАМ: 

 I.  Въвеждам  временни  противоепидемични  мерки  за  превенция  на
риска от разпространение на COVID-19 в структурните звена на Медицински
университет-София от 21.03.2022 г. до 31.03.2022 г. както следва: 

1. Провеждането на присъствен учебен процес може да се осъществява
при следните условия:

1.1.  въведено  е  обучение  по  график,  при  което  не  се  допуска
едновременно провеждане на практически или семинарни упражнения на
повече от 50% от групите, както и смесване на групи;

1.2.  създадена  е  организация  за  провеждане  на  лекции  при  50%
заетост на помещенията;

1.3. извършва се редовно проветряване на всеки час и дезинфекция
на помещенията, хигиена на ръцете и носене на защитни маски за лице от
студентите и преподавателите.

 



2. Следва да се осигурява организация и контрол на броя на лицата в
обектите и в помещенията, предоставящи административни услуги, като не
се допуска повече от 1 човек на 8 кв. м. 

II. Деканите на факултети (Ръководители на структурни звена) със своя
заповед да организират изпълнението и контрола по прилагане на въведените
временни противоепидемични мерки, при строго спазване изискванията на
нормативните  документи,  като  изпратят  в  Ректората  на  МУ-София  до
23.03.2022 г. копие от своята заповед.

III. Заповед № РК36-239/16.02.2022 г. се отменя. 

          Контролът по изпълнението на заповедта възлагам на експерт СУКПБ в
Ректорат, МУ – София

                                    АКАД. Л. ТРАЙКОВ, ДМН

                             РЕКТОР НА МУ-СОФИЯ


